13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

27.

28.

29.

32.

33.

34.

35.

30.

HAUPTGERICHTE

14,00 €

Kasespatzle en.i

Hausgemachte Spatzle mit Sahne und Kase

Paniertes Schweineschnitzel .+ 15,50 €
mit Pommes (wahlweise mit Beilagensalat + 3,00 €)
Paniertes Putenschnitzel e+ 15,50 €
mit Pommes (wahlweise mit Beilagensalat + 3,00 €)
Schweineriickensteak 15,00 €

mit Salatbouquet und Krauterbutter

Jagerschnitzel nach “Art des Hauses” |, 19,50 €
mit Spatzle, Champignonrahmsauce und Salat

Schweineschnitzel nach “Balkanart”;, 19,50 €
mit Spatzle, Paprika, Champignons und Salat

Cordon Bleu en.* 20,50 €
mit Schinken, Kase gefullt, Pommes und Salat
Putenschnitzel i» 19,50 €
mit Spatzle, RahmsoBe und einem Beilagensalat
Putencurry |, 20,50 €
mit Reis und einem Beilagensalat

Krozinger Cordon Bleu «n* 20,50 €
Putenschnitzel, Spinat, Mozzarella, Pommes, Salat
Hahnchenrahmgeschnetzeltes in 20,50 €
mit Spatzle und einem Beilagensalat

Rumpsteak 2550 €
mit Pommes oder Kroketten, Krauterbutter, Salat
Rumpsteak in Pfeffersauce 26,50 €
mit Pommes oder Kroketten und Salat

Calamari Fritti ., 19,50 €
Frittierte Tintenfischringe, Remoulade und Salat

Calamari Alla Griglia « 2550 €
Gegrillte Tintenfischringe, Rahmspinat, Reis, Salat

Salmone Alla Griglia 2550 €
Gegrillter Lachs, Rahmspinat, Reis und Salat

BB

Pizzabrétchen 4,00 €
6 Stuck

Portion Pommes frites 5,00 €
mit Ketchup oder Mayonnaise

Portion Kroketten 500 €
Frittiertes Kartoffelprodukt

Portion Spatzle 7.00 €
Hausgemacht

Crispy Chicken Bites 9,50 €

Hausgemacht

10.

1.

12.

SALATE

Kleiner gemischter Salat
mit Hausdressing oder Essig-Ol-Dressing

GroBer gemischter Salat
mit Hausdressing oder Essig-Ol-Dressing

Caprese
Tomaten-Mozzarella-Salat

Elsasser Wurstsalat 135
Optional mit Bratkartoffeln (+ 3,00 €)

Thunfischsalat
GroBer gemischter Salat mit Thunfisch

Bauernsalat
mit Tomaten, Gurken, Oliven, Paprika, Schafskase

Insalata Primavera 3
mit Schinken, Kase und Ei

Salat mit Putenstreifen
mit warmen Putenbrust-Streifen

VORSPEISEN

Bruschetta
Gerdstetes Brot mit Tomaten, Basilikum, Olivendl

Antipasto Di Verdure
Verschiedenes gegrilltes Gemuse

Antipasto Misto
Gemischte Vorspeisenplatte

Carpaccio vom Rind
mit Parmesan und Olivendl

GETRANKE

Cola, Fanta, Mezzo Mix 1 Liter
Flrstenberg Pils 0,33I

DESSERTS & EXTRAS

Dip
BratensoBe
RahmsoBe
Tiramisu
Panna Cotta

750 €
9,00 €
10,00 €
11,50 €
12,00 €
12,00 €
12,50 €

14,00 €

7,00 €

13,00 €

15,50 €

15,50 €

5,00 €
350 €

150 €
2,50 €
2,50 €
6,00 €
6,00 €




77.

78.

79.

PASTA

Penne Quattro Formaggi ;
mit Vierkasesof3e

Spaghetti Napoli

mit fruchtiger TomatensofB3e

Spaghetti Aglio e Olio
mit Knoblauch, Olivendl und Chilli

80.Spaghetti Bolognese

81.

82.
83.
84.
85.

86.

87.

88.
89. Tagliatelle Quattro Formaggi

90.

9

92.

93.

94.

95.

mit Hackfleischsof3e

Spaghetti Carbonara i.*
mit Bauchspeck in SahnesofBe und Ei

Spaghetti Frutti di Mare ws

mit verschiedenen Meeresfriichten

Tortelloni Napoli
mit fruchtiger TomatensofBe

Tortelloni Bolognese
mit HackfleischsoBe

Tortelloni a la Panna 3.
mit SahnesoBe und Schinken

Tortelloni Sulzbachtal
mit Gorgonzola, Spinat und Knoblauch

Tortelloni Quattro Formaggi;
mit VierkasesoBBe

Tagliatelle Bolognese
mit HackfleischsoBe

mit VierkasesoBe

Tagliatelle Salmone |

mit frischem Lachs, Tomaten und Spinat

Tagliatelle Toskana |
mit Putenstreifen und SahnesoBe

AL FORNO

Tortelloni Bolognese |
mit HackfleischsoBe, Sahne und Kase

Penne Bolognese |
mit HackfleischsoBe, Sahne und Kase

Lasagne i
mit HackfleischsoBe, Sahne und Kase

Cannelloni i
mit HackfleischsoBe, Sahne und Kase

Zusatzstoffe:

1 = mit Farbstoffen 2 = koffeinhaltig 3 = mit Konservierungsmitteln 4 = geschwarzt 5 = mit

SGBungsmitteln * = mit Geschmacksverstarkern e = mit Ei i = enthalt Milch/Laktose n = enthalt

1350 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €

13,50 €

14,50 €

11,00 €

12,50 €

13,50 €

14,50 €

14,00 €

12,00 €

1350 €

14,50 €

14,50 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

Gluten s = enthalt Schalenfriichte w = enthalt Weichtiere. Alle unsere Teigwaren enthalten Gluten
Benotigen Sie weitere Informationen, wenden Sie sich per Telefon an unser Servicepersonal

59. Pizza Estate 3

mit frischen Tomaten und Hinterschinken

60. Pizza Der Goldene Adler 3

mit Schinken, Salami, Zwiebeln und Champignons

61. Pizza a la Chef 3

Mit Peperoni, scharfer Salami und Gorgonzola

13,50 €
13,50 €
14,00 €
62. Pizza Vegetaria

mit Paprika, Brokkoli, Artischocken, Champignons
63. Pizza Frutti Di Mare ws

mit Meeresfrichten

14,00 €
14,50 €

64. Pizza Foresta Nera
mit Speck, Pfifferlingen und Zwiebeln

14,00 €

65. Pizza Parma 3.
mit Parmaschinken, Rucola und Parmesan

66. Pizza Italiana
mit frischem Lachs, Spinat und Knoblauch

67. Pizza Bruschetta
mit Tomaten, Basilikum,, Rucola und Parmesan

68. Party-Pizza (50 cm)
Margherita

69. Party-Pizza (50 cm)

mit einer Zutat nach Wahl

70. Party-Pizza (50 cm)

mit vier Zutaten nach Wahl

14,50 €
14,50 €
14,00 €
25,00 €
27,00 €

30,00 €

Alle Pizzen sind mit TomatensofBle und Kase belegt
Natirlich kénnen Sie Ihre Pizza auch selbst zusammenstellen !
Kosten pro extra Zutat1€
(Gorgonzola, Meeresfriichte, Parmaschinken, Lachs 2€)

Penne Napoli
mit fruchtiger TomatensoBe

11,00 €

Penne Arribiata
mit fruchtiger TomatensofBe und Chilli

13,50 €

. Penne Bolognese 12,50 €

mit HackfleischsoBe

Penne Carbonara ie*
mit Bauchspeck in SahnesoBe und Ei

13,50 €

. Penne a la Nonna .
mit HackfleischsoBe , Chilli und Sahne

13,50 €

. Penne a la Chef 3.
mit TomatensoBe, Sahne, Schinken, Champignons

13,50 €

PIZZA

36. Pizzabrot
mit Olivendl und Oregano

37. Pizza Margherita
mit TomatensofB3e und Kase

38. Pizza Paprika
mit Paprika

39. Pizza Artischocke
mit Artischocken

40. Pizza Peperoni
mit Peperoni

41. Pizza Oliven 4
mit schwarzen Oliven

42. Pizza Funghi

mit frischen Champignons

43. Pizza Salami 3
mit Salami

44, Pizza Prosciutto 3
mit Hinterschinken

45. Pizza Tonno :
mit Thunfisch

46. Pizza Hawaii 3
mit Hinterschinken und Ananas

47. Pizza Napoli +
mit Sardellen, Oliven und Kapern

48. Pizza Speciale s
mit Hinterschinken und frischen Champignons

49. Pizza Light

mit frischen Tomaten, Mozzarella und Basilikum

50. Pizza Capri

mit Thunfisch, Zwiebeln und Knoblauch

51. Pizza Bolognese 3
mit HackfleischsoBe

52. Pizza Calzone
Uberraschung

53. Pizza Sulzbachtal

mit Spinat, Gorgonzola und Knoblauch

54. Pizza Quattro Stagioni s
mit Champignons, Hinterschinken, Salami, Paprika

55. Pizza Picante s
mit scharfer Salami

56. Pizza Capricciosa 34
mit Oliven, Salami und Paprika

57. Pizza Verdure
mit gegrilltem Gemiise

58. Pizza Quattro Formaggi

mit vier Kasesorten

6,00 €
10,50 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
;I3,50 €
13,50 €
13,00 €
13,00 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,00 €

13,50 €



