HAUPTGERICHTE

13.	Käsespätzle e.n.i Hausgemachte Spätzle mit Sahne und Käse	14,00 €
14.	Paniertes Schweineschnitzel _{e,n,*} mit Pommes (wahlweise mit Beilagensalat + 3,00 €)	15,50 €
15.	Paniertes Putenschnitzel e.n,* mit Pommes (wahlweise mit Beilagensalat + 3,00 €)	15,50 €
16.	Schweinerückensteak mit Salatbouquet und Kräuterbutter	15,00 €
7.	Jägerschnitzel nach "Art des Hauses" i,n mit Spätzle, Champignonrahmsauce und Salat	19,50 €
8.	Schweineschnitzel nach "Balkanart" i,n mit Spätzle, Paprika, Champignons und Salat	19,50 €
9.	Cordon Bleu e.n.* mit Schinken, Käse gefüllt, Pommes und Salat	20,50 €
20.	. Putenschnitzel i.n mit Spätzle, Rahmsoße und einem Beilagensalat	19,50 €
21.	Putencurry i,n mit Reis und einem Beilagensalat	20,50 €
22.	Krozinger Cordon Bleu e.n.* Putenschnitzel, Spinat, Mozzarella, Pommes, Salat	20,50 €
23.	Hähnchenrahmgeschnetzeltes in mit Spätzle und einem Beilagensalat	20,50 €
4.	Rumpsteak mit Pommes oder Kroketten, Kräuterbutter, Salat	25,50 €
25.	Rumpsteak in Pfeffersauce mit Pommes oder Kroketten und Salat	26,50 €
27.	Calamari Fritti w Frittierte Tintenfischringe, Remoulade und Salat	19,50 €
28.	Calamari Alla Griglia w Gegrillte Tintenfischringe, Rahmspinat, Reis, Salat	25,50 €
29.	Salmone Alla Griglia s Gegrillter Lachs, Rahmspinat, Reis und Salat	25,50 €
	BEILAGEN	
2.	Pizzabrötchen 6 Stück	4,00 €
3.	mit Ketchup oder Mayonnaise	5,00 €
4.	Portion Kroketten Frittiertes Kartoffelprodukt	5,00 €
120		

35. Portion Spätzle

Hausgemacht

Hausgemacht

30. Crispy Chicken Bites

SALATE

1.	Kleiner gemischter Salat mit Hausdressing oder Essig-Öl-Dressing	7,50 €
2.	Großer gemischter Salat mit Hausdressing oder Essig-Öl-Dressing	9,00€
3.	Caprese Tomaten-Mozzarella-Salat	10,00 €
4.	Elsässer Wurstsalat 1,3,5	11,50 €

n, Paprika, Schafskäse

12,00€

12.00 €

12,50 €

14,00€

7,00€

13,00€

15.50 €

15,50 €

5,00 € 3.50 €

6,00€

6,00€

Optional mit Bratkartoffeln (+ 3,00 €) 5. Thunfischsalat Großer gemischter Salat mit Thunfisch

	mit Tomaten, Gurken, Oliver
7.	Insalata Primavera 3 mit Schinken, Käse und Ei

8. Salat mit Putenstreifen mit warmen Putenbrust-Streifen

6. Bauernsalat

VOF	CD	FIC	EN

	and the		THE REAL PROPERTY.	- 100	The same of	THE REAL PROPERTY.	NAME OF TAXABLE PARTY.	700	
Marie Land		100							
-	-	- 60							

9.	Bruschetta
	Geröstetes Brot mit Tomaten, Basilikum, Olivenöl

).	Antipasto Di Verdure Verschiedenes gegrilltes Gemüse
	Antipasto Misto Gemischte Vorspeisenplatte

		00			
-		Λ			-
E٦		Al	V		-
DESCRIPTION OF THE PERSON OF T	1000	ellers.		200	16.32

12. Carpaccio vom Rind mit Parmesan und Olivenöl

Tiramisu

Panna Cotta

7.00€

9,50 €

-u	rste	пре	नार	FI	is U,	5 51					
D	FS	S	F	D.	ГS	2	E)	(T	R	Δ	S

Cola, Fanta, Mezzo Mix 1 Liter

The second second	THE REAL PROPERTY.	Name and Address of the Owner, where the Owner, which is the Owner, where the Owner, which is the Owner, where the Owner, which is the Owner, which i	The second second	DOMESTIC STATE	A PROPERTY.	
CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE						

Dip	1,50 €
Bratensoße	2,50 €
Rahmsoße	2.50 €

PASTA

77. Penne Quattro Formaggi i mit Vierkäsesoße	13,50 €
78. Spaghetti Napoli mit fruchtiger Tomatensoße	11,00 €
79. Spaghetti Aglio e Olio mit Knoblauch, Olivenöl und Chilli	11,00 €
80. Spaghetti Bolognese mit Hackfleischsoße	12,00 €
81. Spaghetti Carbonara i.e.* mit Bauchspeck in Sahnesoße und Ei	13,50 €
82. Spaghetti Frutti di Mare w.s mit verschiedenen Meeresfrüchten	14,50 €
83. Tortelloni Napoli mit fruchtiger Tomatensoße	11,00 €
84. Tortelloni Bolognese mit Hackfleischsoße	12,50 €
85. Tortelloni à la Panna 3,1 mit Sahnesoße und Schinken	13,50 €
86. Tortelloni Sulzbachtal i mit Gorgonzola, Spinat und Knoblauch	14,50 €
87. Tortelloni Quattro Formaggi mit Vierkäsesoße	14,00 €
88. Tagliatelle Bolognese mit Hackfleischsoße	12,00 €
89. Tagliatelle Quattro Formaggi ; mit Vierkäsesoße	13,50 €
90. Tagliatelle Salmone i mit frischem Lachs, Tomaten und Spinat	14,50 €
91. Tagliatelle Toskana i mit Putenstreifen und Sahnesoße	14,50 €
AL FORNO	

92.	Tortelloni Bolognese i mit Hackfleischsoße, Sahne und Käse	14,00 €
93.	Penne Bolognese i mit Hackfleischsoße, Sahne und Käse	14,00 €
94.	Lasagne i mit Hackfleischsoße, Sahne und Käse	14,00 €
95.	Cannelloni i mit Hackfleischsoße, Sahne und Käse	14,00 €

Zusatzstoffe-

1 = mit Farbstoffen 2 = koffeinhaltig 3 = mit Konservierungsmitteln 4 = geschwärzt 5 = mit Süßungsmitteln * = mit Geschmacksverstärkern e = mit Ei i = enthält Milch/Laktose n = enthält Cluten s = enthält Schalenfrüchte w = enthält Weichtiere. Alle unsere Teigwaren enhalten Cluten Benötigen Sie weitere Informationen. wenden Sie sich per Telefon an unser Servicepersonal

PIZZA

59. Pizza Estate ³ mit frischen Tomaten und Hinterschinken	13,50 €
60. Pizza Der Goldene Adler ³ mit Schinken, Salami, Zwiebeln und Champignons	13,50 €
61. Pizza à la Chef ³ Mit Peperoni, scharfer Salami und Gorgonzola	14,00 €
62. Pizza Vegetaria mit Paprika, Brokkoli, Artischocken, Champignons	14,00 €
63. Pizza Frutti Di Mare w.s mit Meeresfrüchten	14,50 €
64. Pizza Foresta Nera mit Speck, Pfifferlingen und Zwiebeln	14,00 €
65. Pizza Parma 3,i mit Parmaschinken, Rucola und Parmesan	14,50 €
66. Pizza Italiana i mit frischem Lachs, Spinat und Knoblauch	14,50 €
67. Pizza Bruschetta i mit Tomaten, Basilikum,, Rucola und Parmesan	14,00 €
68. Party-Pizza (50 cm) Margherita	25,00 €
69. Party-Pizza (50 cm) mit einer Zutat nach Wahl	27,00 €
70. Party-Pizza (50 cm) mit vier Zutaten nach Wahl	30,00€

Alle Pizzen sind mit Tomatensoße und Käse belegt Natürlich können Sie Ihre Pizza auch selbst zusammenstellen! Kosten pro extra Zutat 1 €

(Gorgonzola, Meeresfrüchte, Parmaschinken, Lachs 2€)

PASTA

71.	Penne Napoli mit fruchtiger Tomatensoße	11,00€
72.	Penne Arribiata mit fruchtiger Tomatensoße und Chilli	13,50 €
73 .	Penne Bolognese mit Hackfleischsoße	12,50 €
74.	Penne Carbonara i.e.* mit Bauchspeck in Sahnesoße und Ei	13,50 €
75.	Penne a la Nonna 3,i mit Hackfleischsoße , Chilli und Sahne	13,50 €
76 .	Penne à la Chef 3.i mit Tomatensoße, Sahne, Schinken, Champignons	13,50 €

PIZZA

36.	Pizzabrot mit Olivenöl und Oregano	6,00€
37.	Pizza Margherita mit Tomatensoße und Käse	10,50 €
38.	Pizza Paprika mit Paprika	11,00€
39.	Pizza Artischocke mit Artischocken	11,00 €
40.	Pizza Peperoni mit Peperoni	11,00 €
41.	Pizza Oliven 4 mit schwarzen Oliven	11,00 €
42.	Pizza Funghi mit frischen Champignons	11,00 €
43.	Pizza Salami 3 mit Salami	12,00 €
44.	Pizza Prosciutto 3 mit Hinterschinken	12,00 €
45.	Pizza Tonno 3 mit Thunfisch	12,00 €
46.	Pizza Hawaii 3 mit Hinterschinken und Ananas	13,00 €
47.	Pizza Napoli 4 mit Sardellen, Oliven und Kapern	13,00 €
48.	Pizza Speciale 3 mit Hinterschinken und frischen Champignons	13,00 €
49.	Pizza Light i mit frischen Tomaten, Mozzarella und Basilikum	13,50 €
	Pizza Capri 3 mit Thunfisch, Zwiebeln und Knoblauch	13,50 €
51.	Pizza Bolognese 3 mit Hackfleischsoße	13,00 €
52.	Pizza Calzone Überraschung	13,00 €
	Pizza Sulzbachtal i mit Spinat, Gorgonzola und Knoblauch	13,50 €
54.	Pizza Quattro Stagioni 3 mit Champignons, Hinterschinken, Salami, Paprika	13,50 €
	Pizza Picante 3 mit scharfer Salami	13,50 €
	Pizza Capricciosa 3,4 mit Oliven, Salami und Paprika	13,50 €
57.	Pizza Verdure mit gegrilltem Gemüse	13,00 €
58.	Pizza Quattro Formaggi mit vier Käsesorten	13,50 €